
UCHWAŁA NR XVII/245/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA 
GMINY TARNÓW NA 2026 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku, poz. 1483 ze zm.) 
– Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2026 w łącznej kwocie 160 841 829,77 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 155 828 468,82 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 013 360,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2026 w łącznej kwocie 166 494 355,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 152 889 919,08 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 100 198 624,19 zł, w tym: ­wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone w kwocie 62 213 809,91 zł, ­wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych w kwocie 37 984 814,28 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 36 563 376,11 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 718 830,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1 958 980,00 zł, 

e) wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy w kwocie 1 203 894,30 zł, 

f) poręczenia i gwarancje w kwocie 246 214,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 604 435,95 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13 604 435,95 zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały, w tym wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 1 995 725,37 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 
5 652 525,26 zł, który zostanie sfinansowany z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 203 316,00 zł, 

b) przychodów z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 5 449 209,26 zł. 

2. Ustala się zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały: 

a) przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 12 703 316,00 zł, 

b) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 7 050 790,74 zł.     

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2026 w kwocie 12 500 000,00 zł, z czego na:  

a) sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 5 449 209,26 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
7 050 790,74 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Tarnów do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3. 

§ 4. Tworzy się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



1. Rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 750 000,00 zł, z czego na: 

1) dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 450 000,00 zł, 

2) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Gminie ustawami, jak w tabeli Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, jak w tabeli  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

3) Dochody budżetu gminy z tytułu opłat i kar realizowanych zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska oraz 
wydatki nimi finansowane, jak w tabeli Nr 8 do niniejszej uchwały. 

4) Dochody i wydatki związane z Rządowym Funduszem Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych, jak 
w tabeli Nr 9 do niniejszej uchwały. 

5) Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych, jak w tabeli Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

6) Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi, jak w tabeli Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2026 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę                           
1 750 000,00 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na łączną 
kwotę 778 539,88 zł, zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji kultury w łącznej wysokości 4 556 000,00 zł, jak 
w tabeli Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują kwoty dotacji planowane do udzielenia w roku 2026 jak w Załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów” jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w ciągu roku na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 4 000 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Tarnów do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu do maksymalnej 
wysokości 4 000 000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej: 

1) w planie wydatków bieżących obejmujących zmiany planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami wydatków bieżących i majątkowych w zakresie wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

3. w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

5. Udzielenia poręczeń i gwarancji do kwoty 246 214,48 zł. 

6. Udzielenia pożyczek do kwoty 200 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



7. Dokonywania zmian w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody bieżące budżetu Gminy Tarnów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 216,00 

 01095  Pozostała działalność 3 216,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 216,00 

600   Transport i łączność 235 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 150 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 25 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 444 812,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 812,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 312,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

249 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 102 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 11 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

710   Działalność usługowa 46 000,00 
 71035  Cmentarze 46 000,00 
  0830 Wpływy z usług 46 000,00 

750   Administracja publiczna 295 212,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 612,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

213 592,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 600,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 250,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250,00 

752   Obrona narodowa 246 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy 
o ochronie ludności i obronie cywilnej 246 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

246 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 499,82 
 75416  Straż gminna (miejska) 59 499,82 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 4 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

55 499,82 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

123 902 418,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 050,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

15 274 817,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 444 953,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 60 346,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 196,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 186 063,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 357 259,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

8 939 465,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 316 294,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 782 721,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 48 064,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 672 386,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 600 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 828 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 298 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 370 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 98 830 086,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 97 036 724,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 793 362,00 

758   Różne rozliczenia 9 211 143,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 9 211 143,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 211 143,00 
801   Oświata i wychowanie 580 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100,00 
 80104  Przedszkola 532 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 32 000,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 304 940,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 192 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 192 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 14 356,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

14 356,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

108 996,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

108 996,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 499 187,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

487 187,00 

 85216  Zasiłki stałe 946 257,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

946 257,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 364 752,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

9 338,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 3



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

355 414,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 805 985,62 
  0830 Wpływy z usług 71 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 580,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

635 626,08 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

74 779,54 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 462,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

160 462,00 

 85295  Pozostała działalność 206 944,38 
  0690 Wpływy z różnych opłat 48 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

138 265,81 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 266,57 

855   Rodzina 8 556 366,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 735 040,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 60 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 669 040,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

161 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161 240,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 660 086,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub 99 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 4



szkole 
  0690 Wpływy z różnych opłat 462 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

99 086,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 938 112,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 872 112,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 872 112,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 16 000,00 

Razem 155 828 468,82 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody majątkowe budżetu Gminy Tarnów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 304 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 900,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 4 900,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 205 194,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 205 194,38 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 205 194,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 366,57 
 90095  Pozostała działalność 1 696 366,57 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 696 366,57 

926   Kultura fizyczna 806 900,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 806 900,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

403 450,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

403 450,00 

Razem 5 013 360,95 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Wydatki bieżące budżetu Gminy Tarnów 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 993,00 

 01030  Izby rolnicze 16 993,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 993,00 

600   Transport i łączność 8 391 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 320 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 500 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 820 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 935 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 925 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 10 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 136 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 136 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 140 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 97 700,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 97 700,00 

710   Działalność usługowa 1 229 281,10 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 815 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 810 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 000,00 

 71035  Cmentarze 414 281,10 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 226 685,10 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 3 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 184 096,00 

750   Administracja publiczna 16 261 234,20 
 75011  Urzędy wojewódzkie 757 416,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 817,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 727 599,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 439 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 412 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 659 618,20 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 1 965 633,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 21 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 10 672 985,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 135 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 10 200,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 908 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 301 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 607 500,00 

 75095  Pozostała działalność 351 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 234 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 62 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 250,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 250,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 250,00 

752   Obrona narodowa 246 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy 
o ochronie ludności i obronie cywilnej 246 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 246 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 350 650,30 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 573 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 476 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 60 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 7 200,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 767 450,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 66 217,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 11 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 609 793,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

68 374,25 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

12 066,05 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 205 194,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 958 980,00 

  1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 
ust. 3 pkt 6 ustawy) 1 958 980,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

246 214,48 

  1800 
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 
ustawy) 

246 214,48 

758   Różne rozliczenia 750 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 75 749 098,64 
 80101  Szkoły podstawowe 45 937 074,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 857 830,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 060 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 177 144,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 28 842 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 878 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 878 000,00 
 80104  Przedszkola 17 253 675,11 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 091 143,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

2 978,41 

  1102 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

175,19 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 734 104,11 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 140 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 254 300,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

29 253,60 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

1 720,80 

 80107  Świetlice szkolne 1 991 004,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 55 084,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 109 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 826 920,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 400 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 169 080,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 169 080,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 3



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 964 298,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 112 648,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 851 650,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 244 849,45 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 184 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 53 849,45 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

4 541 222,46 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 80 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 415 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 172 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 874 222,46 

 80195  Pozostała działalność 369 895,62 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 339 895,62 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 456 272,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 6 272,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 272,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 8 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 78 500,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 352 500,00 

852   Pomoc społeczna 12 203 107,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 400 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 400 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 56 356,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 14 356,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 96 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 75 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 21 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 130 596,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 4



pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 130 596,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 150 687,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 19 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 131 187,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 90 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 146 257,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 146 257,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 845 391,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 503 238,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 47 200,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 294 953,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 985 946,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 300,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

10 858,17 

  1102 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

56 477,43 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 054 080,00 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

749 100,88 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

88 129,52 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 420 462,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 420 462,00 

 85295  Pozostała działalność 881 412,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 163 812,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

133 101,05 

  1102 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

15 658,95 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 240 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 262 840,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 5



  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

32 210,53 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

3 789,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 10 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 80 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 80 000,00 

855   Rodzina 10 663 004,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 093 640,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 56 770,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 7 001 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 035 370,00 

 85504  Wspieranie rodziny 204 920,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 199 420,00 

 85508  Rodziny zastępcze 480 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 480 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 480 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 480 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

168 240,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 168 240,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 236 204,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 241 738,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 994 466,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 510 734,36 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 500 378,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 199 773,76 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 300 605,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 179 347,40 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 33 523,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 6



236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 145 824,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 650 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 650 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 084 008,20 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 150 527,20 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 8 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 925 481,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 648 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 65 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 790 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 790 000,00 
 92116  Biblioteki 768 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 768 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 866 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 100 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 102 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 998 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 766 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 766 000,00 

Razem 152 889 919,08 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 7



Tabela nr 4 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 144 274,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 994 301,88 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 2 974 301,88 

   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łękawka - kontynuacja (Polski Ład - ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 974 301,88 
 
 

2 205 194,38 
769 107,50 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 20 000,00 

   W tym:  

   Dofinansowanie budowy przydomowych przepompowni 
ścieków 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 149 973,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 149 973,00 

   W tym:  

   
Modernizacja i wykonanie dróg transportu rolnego 
W tym: 
- środki własne 

113 556,50 
 

113 556,50 

   

Radlna - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych oznaczonej dz. drogową nr 75 (wzdłuż torów 
kolejowych w kierunku Świebodzina) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 

36 416,50 
 
 
 

36 416,50 
600   Transport i łączność 3 347 789,08 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 271 385,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 98 585,00 

   W tym:  

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów – Gorlice 
w miejscowości Łękawka 48 585,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Gorlice 
odcinek referencyjny 020, w km 1+038,00 – 1+237,00 w 
m. Poręba Radlna 

50 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 172 800,00 

   W tym:  

   

Dotacja na zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 977 polegająca na budowie chodnika w 
m. Tarnowiec i Nowodworze – opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych 
oraz pełnienie nadzoru autorskiego” 

112 800,00 

   
Dotacja na wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu DW977 w miejscowości Tarnowiec, odc. 010, km 
0+010 

20 000,00 

   
Dotacja na wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu DW977 w miejscowości Tarnowiec, odc. 010, km 
0+510 

20 000,00 

   Dotacja na wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu DW977 w miejscowości Nowodworze, odc. 020, 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



km 0+440 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 230 504,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 230 504,00 

   W tym:  

   
Budowa chodników przy drogach powiatowych 
W tym: 
- środki własne 

200 000,00 
 

200 000,00 

   
Opracowanie projektu na budowę fragmentu chodnika 
przy DP 1401K relacji Nowodworze-Rzuchowa w 
miejscowości Radlna na odcinku od budynku przedszkola 
do centrum wsi 

12 177,00 

   

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1350K 
Zgłobice - Błonie w miejscowości Zgłobice od km około 
0+120 do km około 0+230 wraz z budową drogi gminnej 
od skrzyżowania z drogą powiatową w km około 0+190 
DP w kierunku działki nr 259/3 w Zgłobicach 

18 327,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 645 900,08 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 2 595 900,08 

   W tym:  

   Łękawka - wykonanie dokumentacji projektowej chodnika 
przy drodze gminnej 201528K w kierunku DW977 134 070,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi 
gminnej nr 201476K wraz z odwodnieniem - ul. Brzozowa 
w Zbylitowskiej Górze 

100 000,00 

   
Koszyce Wielkie - wykonanie przejścia dla pieszych na ul. 
Kędronia (w ramach projektu „zaprojektuj i wybuduj”) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

53 685,00 
 
 

53 685,00 

   
Łękawka - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej dz. nr 197/4 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

12 342,88 
 
 

12 342,88 

   
Zawada - wykonanie nakładek asfaltowych na 
zniszczonych drogach gminnych 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zawada 

53 685,00 
 
 

53 685,00 

   
Zgłobice - wykonanie chodnika przy ulicy Miłej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

28 685,00 
 

28 685,00 

   
Zgłobice - wykonanie projektu na II etap budowy 
chodnika przy ul. Miłej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

25 000,00 
 
 

25 000,00 
   Aktualizacja projektu chodnika w Zawadzie przy drodze 

gminnej nr 103/4 27 000,00 

   
Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 
204217K ul. Nowej w miejscowości Zgłobice i 
Zbylitowska Góra wraz z oświetleniem i odwodnieniem 

38 302,20 

   
Budowa, przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 
201767K w miejscowości Wola Rzędzińska wraz z 
odwodnieniem i skrzyżowaniem z drogą powiatową nr  
1371K 

11 130,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki rowerowej przy drodze 
gminnej dz. nr 3444/1-2 

13 300,00 

   
Projekt ścieżki rowerowej dwukierunkowej wzdłuż drogi 
gminnej dz. nr 172 na tzw. Zapolu w miejscowości 
Jodłówka-Wałki 

48 700,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Biała 
W tym: 
- środki sołectwa Biała 

50 000,00 
 

50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Błonie 
W tym: 
- środki sołectwa Błonie 

50 000,00 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Jodłówka-
Wałki 
W tym: 
- środki sołectwa Jodłówka-Wałki 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Koszyce 
Małe 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Małe 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Koszyce 
Wielkie 
W tym: 
- środki sołectwa Koszyce Wielkie 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Łękawka 
W tym: 
- środki sołectwa Łękawka 

50 000,00 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości 
Nowodworze 
W tym: 
- środki sołectwa Nowodworze 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Poręba 
Radlna 
W tym: 
- środki sołectwa Poręba Radlna 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Radlna 
W tym: 
- środki sołectwa Radlna 

50 000,00 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Tarnowiec 
W tym: 
- środki sołectwa Tarnowiec 

50 000,00 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Wola 
Rzędzińska Nr 1 
W tym: 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Wola 
Rzędzińska Nr 2 
W tym: 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Zawada 
W tym: 
- środki sołectwa Zawada 

50 000,00 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości 
Zbylitowska Góra 
W tym: 
- środki sołectwa Zbylitowska Góra 

50 000,00 
 
 

50 000,00 

   
Wykonanie dróg i chodników w miejscowości Zgłobice 
W tym: 
- środki sołectwa Zgłobice 

50 000,00 
 

50 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej 204216K w km od 0+0,000 do 
km 0+303,50 z sięgaczem w km 0+042,20 na odcinku 
0+0,000 do km 0+0,034,78 w miejscowości Koszyce 
Wielkie (ul. Czecha) (RFRD)  
W tym: 
- środki własne 

450 000,00 
 
 
 
 

450 000,00 

   

Budowa drogi gminnej w km od 0+003,35 do km 
0+246,35 w miejscowości Wola Rzędzińska (droga do 
SIM) (RFRD)  
W tym: 
- środki własne 

550 000,00 
 
 
 

550 000,00 
   Budowa tras rowerowych na terenie gminy Tarnów (ZIT) 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 3



W tym: 
- środki własne 

 
100 000,00 

   Wykonanie nakładek asfaltowych  200 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 50 000,00 

   W tym:  

   
Dotacja celowa dla Miasta Tarnów na opracowanie 
projektu budowlanego modernizacji ul. Zielnej w 
miejscowości Zbylitowska Góra   

50 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 200 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 200 000,00 

   W tym:  

   
Budowa infrastruktury przystankowej na terenie gminy 
Tarnów (ZIT) 
W tym: 
- środki własne 

200 000,00 
 
 

200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 400 000,00 

   W tym:  
   Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 400 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 150 000,00 

   W tym:  

   
Modernizacja gminnego zasobu mieszkaniowego - 
wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym 
mieszkalnym przy ul. Tarnowskiej w Koszycach Wielkich 

150 000,00 

750   Administracja publiczna 150 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 150 000,00 

   W tym:  
   Modernizacja budynku UG 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 175 000,00 

   W tym:  

   Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
budowy budynku OSP w miejscowości Koszyce Małe 150 000,00 

   
Wyposażenie części bojowej remizy OSP w Zbylitowskiej 
Górze (Małopolskie Remizy) 
W tym: 
- środki własne 

25 000,00 
 
 

25 000,00 
758   Różne rozliczenia 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 820 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 520 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 520 000,00 

   W tym:  

   
Wykonanie muralu na budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Porębie Radlnej  
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 

5 000,00 
 
 

5 000,00 
   Wykonanie projektu remontu boiska sportowego przy 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 4



Szkole Podstawowej Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 

 
 

15 000,00 
   Modernizacja obiektów oświatowych 500 000,00 
 80104  Przedszkola 300 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 300 000,00 

   W tym:  

   

Rozbudowa istniejących placówek wychowania 
przedszkolnego w tym z oddziałami integracyjnymi na 
terenie gminy Tarnów (ZIT) 
W tym: 
- środki własne 

300 000,00 
 
 
 

300 000,00 
855   Rodzina 150 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 150 000,00 

   W tym:  

   Opracowanie dokumentacji projektowej żłobka w 
Koszycach Wielkich 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 576 598,13 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 872,76 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 340 872,76 

   W tym:  

   
Biała – wymiana oświetlenia ulicznego na lampy ledowe 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 

25 331,09 
 

25 331,09 

   
Jodłówka-Wałki – montaż lampy oświetleniowej na 
działce gminnej nr 929/2 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 

5 000,00 
 
 

5 000,00 

   

Koszyce Małe – dowieszenie opraw oświetleniowych przy 
drodze powiatowej ul. Główna od cmentarza w kierunku 
ul. Skalnej i Wolskiej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

44 000,00 
 
 
 

44 000,00 

   
Koszyce Małe – wymiana opraw oświetlenia drogowego 
w rejonie przejść dla pieszych 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

9 685,00 
 
 

9 685,00 

   
Łękawka – wykonanie oświetlenia drogowego na dz. 
616/4 i 617/2 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 

40 000,00 
 
 

40 000,00 

   
Tarnowiec – budowa oświetlenia przy ul. Nowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

43 000,00 
 

43 000,00 

   
Tarnowiec – dowieszenie trzech opraw oświetlenia 
drogowego na ulicy Środkowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

10 685,00 
 
 

10 685,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 1 – wykonanie projektu oświetlenia 
na drodze gminnej dz. nr 2717/9 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

10 000,00 
 
 

10 000,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 2 – wykonanie oświetlenia przy 
drodze gminnej 201728K od strony skrzyżowania w 
kierunku Zaczarnia do granicy z miejscowością Jodłówka-
Wałki 
W tym: 

38 685,00 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 5



- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 38 685,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 

   Dobudowa lampy oświetleniowej na słupie nr 21 przy ul. 
Pocztowej w miejscowości Koszyce Wielkie 1 862,00 

   Dowieszenie 3 lamp oświetlenia ulicznego na słupach nr 
1/1, 1/2, 1/3 przy ulicy tzw. boczna od Zgłobickiej 12 624,67 

 90095  Pozostała działalność 2 235 725,37 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 240 000,00 

   W tym:  

   
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Zbylitowska 
Góra w Gminie Tarnów z przeznaczeniem na park 
"Grabówka" (ZIT) – wydatki niekwalifikowalne 

40 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Jodłówka-
Wałki   (ZPT) 
W tym: 
- środki własne 

100 000,00 
 
 

100 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Błonie (ZPT) 
W tym: 
- środki własne 

100 000,00 
 

100 000,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 696 366,57 

   W tym:  

   
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Zbylitowska 
Góra w Gminie Tarnów z przeznaczeniem na park 
"Grabówka" (ZIT) 

1 696 366,57 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

299 358,80 

   W tym:  

   
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Zbylitowska 
Góra w Gminie Tarnów z przeznaczeniem na park 
"Grabówka" (ZIT) 

299 358,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 170 000,00 

   W tym:  

   
Modernizacja i doposażenie Domów Kultury i części 
kulturalnych remiz OSP w Gminie Tarnów (ZPT)  
W tym: 
- środki własne 

100 000,00 
 
 

100 000,00 

   
Wyposażenie części kulturalnej remizy OSP w 
Zbylitowskiej Górze (Małopolskie Świetlice) 
W tym: 
- środki własne 

70 000,00 
 
 

70 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 150 000,00 

   W tym:  

   
Renowacja zabytkowego dworu w Radlnej (MKiDN) 
W tym: 
- środki własne 

100 000,00 
 

100 000,00 
   Modernizacja kapliczek na terenie Gminy Tarnów 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 070 773,86 
 92601  Obiekty sportowe 117 685,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 117 685,00 

   W tym:  

   Wola Rzędzińska Nr 1 – modernizacja obiektu 
sportowego – Stadion 

17 685,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 6



W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

 
17 685,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej szatni sportowej 
w miejscowości Tarnowiec 100 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 953 088,86 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 953 088,86 

   W tym:  

   

Budowa skateparku w Woli Rzędzińskiej (koło Leiera) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (MPRBS – edycja I) 
- środki z dotacji (FRKF) 

1 853 088,86 
 

1 046 188,86 
403 450,00 
403 450,00 

   
Modernizacja placu zabaw i boiska wielofunkcyjnego w 
centrum miejscowości Radlna (MIRS) 
W tym: 
- środki własne 

100 000,00 
 
 

100 000,00 
Razem 13 604 435,95 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 7



Tabela nr 5 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów 

Poz. Treść Kwota (w zł) 
A Dochody 160 841 829,77 
A1 Dochody bieżące 155 828 468,82 
A2 Dochody majątkowe 5 013 360,95 
B Wydatki 166 494 355,03 
B1 Wydatki bieżące 152 889 919,08 
B2 Wydatki majątkowe 13 604 435,95 
C Deficyt -5 652 525,26 
D Finansowanie 5 652 525,26 
P Przychody budżetu 12 703 316,00 
 W tym:  
 

§906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
W tym: 
- projekt „Wprowadzenie nauczania dwujęzycznego w zakresie języka angielskiego w OWP w 
gminie Tarnów” – 34 128,00 zł, 
- projekt „Rozwój usług społecznych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Tarnowie” – 169 188,00 zł.   

203 316,00 

 §952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 12 500 000,00 
R Rozchody budżetu 7 050 790,74 
 W tym:  
 §992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 7 050 790,74 
 W tym:  
 1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 6 996 362,84 
 W tym:  
 1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2018 1 515 801,51 
 1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2019 2 200 725,00 
 1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2020 332 858,33 
 1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2021 270 000,00 
 1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2022 821 060,00 
 1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2023 1 262 691,00 
 1.7 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2024 340 427,00 
 1.8 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2025 252 800,00 
 2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 54 427,90 
 W tym:  
 

2.1 
Budowa III etapu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371K relacji Tarnów-
Wałki-Żukowice Stare w miejscowości Jodłówka-Wałki  
(umowa P/068/18/24) 

16 746,20 

 2.2 Budowa II etapu ścieżki rowerowej przy ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze (umowa 
P/047/18/24) 37 681,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 6 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 213 592,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 592,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

213 592,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 250,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 250,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250,00 

752   Obrona narodowa 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 37 330,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 338,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 338,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 580,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 580,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 7 830 280,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 669 040,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 669 040,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

161 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161 240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Razem 8 086 852,00 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 213 592,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 213 592,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 213 592,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 250,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 5 250,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 250,00 

752   Obrona narodowa 400,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 

852   Pomoc społeczna 37 330,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 338,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 138,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 9 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 580,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 23 580,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 412,00 

855   Rodzina 7 830 280,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 669 040,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 47 870,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 7 000 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 621 170,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

161 240,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 161 240,00 

Razem 8 086 852,00 

3. Informacja o dochodach bieżących z zadań zleconych odprowadzanych do budżetu państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 422,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 422,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat  422,00 

852   Pomoc społeczna 6 700,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  6 700,00 
  0830 Wpływy z usług  6 700,00 

855   Rodzina 260 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia społecznego  

260 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 134 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  

120 000,00 

Razem 267 122,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 3



Tabela nr 7 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

450 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

450 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 370 000,00 

Razem 450 000,00 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 450 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 8 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 78 500,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 352 500,00 

Razem 450 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie w ustawą Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  50 000,00 
Razem: 50 000,00 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  50 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 
Razem: 50 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z Rządowym Funduszem 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 2 205 194,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 205 194,38 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 205 194,38 

Razem 2 205 194,38 

2. Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 974 301,88 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 974 301,88 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 2 974 301,88 

   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Łękawka - kontynuacja (Polski Ład – ósma edycja) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki własne 

2 974 301,88 
 
 

2 205 194,38 
769 107,50 

Razem 2 974 301,88 
W tym:  

Polski Ład: 2 205 194,38 
Środki własne: 769 107,50 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 10 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 1 750 000,00 zł 

W tym: 

- środki Funduszu Sołeckiego – 778 539,88 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych  – 971 460,12 zł 

Dział Rozdzia
ł Treść 

Stan 
ludności 

na 
30.06.2025 

Fundusz Sołecki Wydatki jednostek 
pomocniczych Plan ogółem 

010  Rolnictwo i łowiectwo  36 416,50 0,00 36 416,50 
 01095 Pozostała działalność   36 416,50 0,00 36 416,50 
  1) wydatki majątkowe   36 416,50 0,00 36 416,50 
  Sołectwo Radlna 700 36 416,50 0,00 36 416,50 

600  Transport i łączność  352 352,88 971 460,12 1 323 813,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  346 352,88 971 460,12 1 317 813,00 
  1) wydatki bieżące  172 955,00 221 460,12 394 415,12 
  Sołectwo Biała 514 10 000,00 4 394,66 14 394,66 
  Sołectwo Błonie 876 53 685,00 7 489,73 61 174,73 
  Sołectwo Jodłówka-Wałki 1278 0,00 10 926,80 10 926,80 
  Sołectwo Koszyce Małe 2245 0,00 19 194,58 19 194,58 
  Sołectwo Koszyce Wielkie 2967 0,00 25 367,62 25 367,62 
  Sołectwo Łękawka 775 0,00 6 626,19 6 626,19 
  Sołectwo Nowodworze 849 53 685,00 7 258,89 60 943,89 
  Sołectwo Poręba Radlna 713 10 000,00 6 096,10 16 096,10 
  Sołectwo Radlna 700 11 900,00 5 984,95 17 884,95 
  Sołectwo Tarnowiec 2232 0,00 19 083,43 19 083,43 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 10 000,00 33 968,84 43 968,84 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1990 0,00 17 014,35 17 014,35 
  Sołectwo Zawada 1163 0,00 9 943,56 9 943,56 
  Sołectwo Zbylitowska Góra 2702 23 685,00 23 101,89 46 786,89 
  Sołectwo Zgłobice 2925 0,00 25 008,53 25 008,53 
  2) wydatki majątkowe   173 397,88 750 000,00 923 397,88 
  Sołectwo Biała 514 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Błonie 876 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Jodłówka-Wałki 1278 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Koszyce Małe 2245 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Koszyce Wielkie 2967 53 685,00 50 000,00 103 685,00 
  Sołectwo Łękawka 775 12 342,88 50 000,00 62 342,88 
  Sołectwo Nowodworze 849 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Poręba Radlna 713 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Radlna 700 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Tarnowiec 2232 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1990 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Zawada 1163 53 685,00 50 000,00 103 685,00 
  Sołectwo Zbylitowska Góra 2702 0,00 50 000,00 50 000,00 
  Sołectwo Zgłobice 2925 53 685,00 50 000,00 103 685,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych  6 000,00 0,00 6 000,00 
  1) wydatki bieżące  6 000,00 0,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 6 000,00 0,00 6 000,00 
750  Administracja publiczna  10 000,00 0,00 10 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  10 000,00 0,00 10 000,00 
  1) wydatki bieżące  10 000,00 0,00 10 000,00 
  Sołectwo Zbylitowska Góra 2702 10 000,00 0,00 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  3 000,00 0,00 3 000,00 
  1) wydatki bieżące  3 000,00 0,00 3 000,00 
  Sołectwo Biała 514 3 000,00 0,00 3 000,00 

801  Oświata i wychowanie  20 000,00 0,00 20 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  20 000,00 0,00 20 000,00 
  1) wydatki majątkowe  20 000,00 0,00 20 000,00 
  Sołectwo Poręba Radlna 713 5 000,00 0,00 5 000,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1990 15 000,00 0,00 15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  334 085,50 0,00 334 085,50 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   226 386,09 0,00 226 386,09 
  1) wydatki majątkowe   226 386,09 0,00 226 386,09 
  Sołectwo Biała 514 25 331,09 0,00 25 331,09 
  Sołectwo Jodłówka-Wałki 1278 5 000,00 0,00 5 000,00 
  Sołectwo Koszyce Małe 2245 53 685,00 0,00 53 685,00 
  Sołectwo Łękawka 775 40 000,00 0,00 40 000,00 
  Sołectwo Tarnowiec 2232 53 685,00 0,00 53 685,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 10 000,00 0,00 10 000,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 2 1990 38 685,00 0,00 38 685,00 
 90095 Pozostała działalność   107 699,41 0,00 107 699,41 
  1) wydatki bieżące  107 699,41 0,00 107 699,41 
  Sołectwo Jodłówka-Wałki 1278 48 685,00 0,00 48 685,00 
  Sołectwo Poręba Radlna 713 34 014,41 0,00 34 014,41 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 10 000,00 0,00 10 000,00 
  Sołectwo Zbylitowska Góra 2702 15 000,00 0,00 15 000,00 

926  Kultura fizyczna  22 685,00 0,00 22 685,00 
 92601 Obiekty sportowe  22 685,00 0,00 22 685,00 
  1) wydatki bieżące  5 000,00 0,00 5 000,00 
  Sołectwo Zbylitowska Góra 2702 5 000,00 0,00 5 000,00 
  2) wydatki majątkowe   17 685,00 0,00 17 685,00 
  Sołectwo Wola Rzędzińska Nr 1 3973 17 685,00 0,00 17 685,00 

Razem 778 539,88 971 460,12 1 750 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 11 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji z budżetu dla gminnej instytucji kultury 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 558 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 790 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 790 000,00 
 92116  Biblioteki 768 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 768 000,00 

926   Kultura fizyczna 998 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 998 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 998 000,00 

Razem 4 556 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 12 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych 

1. Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 60 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60 000,00 

Razem 60 000,00 

2. Plan wydatków: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 136 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 136 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 136 000,00 

Razem 136 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 13 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 

1. Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 872 112,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 872 112,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 872 112,00 

Razem 8 872 112,00 

2. Plan wydatków: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500 378,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 500 378,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 199 773,76 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 300 605,00 

Razem 12 500 378,76 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

600  Transport i łączność 4 820 000,00 -- 222 800,00 -- 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  4 820 000,00 -- -- -- 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -- -- 172 800,00 -- 
 60016 Drogi publiczne gminne -- -- 50 000,00 -- 

801  Oświata i wychowanie -- 1 308 000,00 -- -- 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 8 000,00 -- -- 

 80104 Przedszkola  -- 1 300 000,00 -- -- 
851  Ochrona zdrowia 6 272,00 -- -- -- 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 6 272,00 -- -- -- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
10 000,00 -- -- -- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 -- -- -- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
-- 3 558 000,00 -- -- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -- 2 790 000,00 -- -- 
 92116 Biblioteki  -- 768 000,00 -- -- 

926  Kultura fizyczna -- 998 000,00 -- -- 
 92601 Obiekty sportowe -- 998 000,00 -- -- 
  Razem 4 836 272,00 5 864 000,00 222 800,00 -- 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki majątkowe Dz. Rozdz. Treść Celowa Podmiotowa Celowa Podmiotowa 

010  Rolnictwo i łowiectwo -- -- 20 000,00 -- 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -- -- 20 000,00 -- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

30 000,00 -- -- -- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 -- -- -- 
801  Oświata i wychowanie -- 24 963 104,11 -- -- 

 80101 Szkoły podstawowe  -- 12 060 000,00 -- -- 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

-- 870 000,00 -- -- 

 80104 Przedszkola  -- 10 434 104,11 -- -- 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-- 1 184 000,00 -- -- 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-- 415 000,00 -- -- 

851  Ochrona zdrowia 9 000,00 -- -- -- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  9 000,00 -- -- -- 

852  Pomoc społeczna 30 000,00 -- -- -- 
 85295 Pozostała działalność 30 000,00 -- -- -- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

65 000,00 -- -- -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  65 000,00 -- -- -- 
926  Kultura fizyczna 766 000,00 -- -- -- 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  766 000,00 -- -- -- 
  Razem 900 000,00 24 963 104,11 20 000,00 -- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/245/2025 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów 

1. Plan dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 

 80104  Przedszkola  280 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 280 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 70 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 50 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  160 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  920 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 920 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 100 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 80 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 170 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 150 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 220 000,00 

   Razem 1 200 000,00 

2. Plan wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 

 80104  Przedszkola  280 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   280 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 70 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 50 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  160 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  920 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   920 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 100 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 80 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 170 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 150 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 100 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 220 000,00 

   Razem 1 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79850814-0BF2-44E0-A82A-899FCA9A588F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/245/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 3
	lit. b w § 11 ust. 3
	lit. c w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	ust. 7 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 7
	pkt 2 w § 11 ust. 7
	pkt 3 w § 11 ust. 7


	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - Dochody bieżące budżetu Gminy Tarnów
	Załącznik 2 - Dochody majątkowe budżetu Gminy Tarnów
	Załącznik 3 - Wydatki bieżące budżetu Gminy Tarnów
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7

	Załącznik 8 - Dochody z tytułu opłat realizowanych zgodnie w ustawą Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań związanych z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8

	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z Rządowym FunduszemPolski Ład – Program Inwestycji Strategicznych
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9

	Załącznik 10 - Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów
	tir. - (1) w zał.10
	tir. - (2) w zał.10

	Załącznik 11 - Plan dotacji z budżetu dla gminnej instytucji kultury
	Załącznik 12 - Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem przystanków komunikacyjnych
	ust. 1 w zał.12
	ust. 2 w zał.12

	Załącznik 13 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi
	ust. 1 w zał.13
	ust. 2 w zał.13

	Załącznik 14 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy
	ust. 1 w zał.14
	ust. 2 w zał.14

	Załącznik 15 - Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowychGminy Tarnów
	ust. 1 w zał.15
	ust. 2 w zał.15



